SAUNA&HAMMAM | Celsius
22
Celsius Sauna
Sauna
Installatie
Nis Hoek links Hoek rechts Tegen muur
Afmetingen
100x120 H213

-
Tegen muur
wall links CLT12015CS
NIS W HOEK RECHTS W HOEK LINKS W TEGEN MUUR W
HOEK RECHTS G HOEK LINKS G TEGEN MUUR WALL RECHTS G TEGEN MUUR WALL LINKS G
Voorbeeld
productcode = Code + Zijwand + Tech + Kleur van de structuur + Hout sauna
27
SAUNA&HAMMAM | Celsius
28
Afmetingen
(cm)
Code Kleur/Essence
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120X100 CLA1PED1210
120X120 CLA1PED1212
150X120 CLA1PED1512
150X150 CLA1PED1515
200X120 CLA1PED2012
200X150 CLA1PED2015
Afmetingen
(cm)
Code Kleur/Essence
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120 CLA1POS120
150 CLA1POS150
200 CLA1POS200
Afmetingen
(cm)
Code Kleur/Essence
Ayous Ayous Thermo